Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality
DREJTORIA PER ARSIM DRAGASH

Nr.13/1350
Data:29.11.2023
Dragash

Komisioni pér Pérzgjedhjen e Pérfituesve t& Bursave Per Studenté, i formuar konform Vendimit
nr. 13/1192, dt.23.10.2023 t& Kryetarit t&¢ Komunés, duké u bazuar né propozim t& Rregullores pér

1.

Aprovohet né parim lista e pérfituesve potencialé t& bursave komunale si n& vijim;

VENDIM

Nr | Emri, emri i prindit, mbiemri | Fakultet]

1 Fatih Shehap Bajrami F. i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit
2 Zaide Muharrem Vejseli Fakulteti i Shkencave Kompijuterike
3 Mirsat Sylejman Saiti Fakulteti Ekonomik

4 Erjona Mentor Misini Fakuiteti i Mjek&sisé

5 Semir Nait Qengaj Fakulteti Ekonomik

6 Mikena Agzim Gashi Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
7 Alejna Shukri Fetahu Fakulteti i Filologjisé

8 Riola Elvir Krasnigi Fakulteti | Mjekésise

9 Elma Norton Ahmeti Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
10 | Njomza Feriz Kryeziu Fakulteti i Filologjisé

11 | Anisa Sadik Sadiku Fakulteti i Mjekésise

12 | Dijana Hasim Lutfiu Fakulteti i Filologjise

13 | Sihana Sinan Mujaj Fakulteti Ekonomik

14 | Fatbardha Hakim Refiky Fakulteti i Filologjisg

15 | Suela Myzafer Tosun Fakulteti i Edukimit

16 ;| Hamide Ilijaz Tertin Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
17 | Alijman Ragip Mustafa Fakulteti i Filologjisé

18 | Hysen Albert Bojaxhiu Fakulteti Filozofik

19 | Xheneta Verim Mujaj F. i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit
20 | Rilind Masar Fetahu Fakulteti i Mjekésisa




21 | Anesa Edin Krasnigi Fakulteti i Filologjisé
22 | Jasin Elez Ramadani Fakult i inxhinierisé elektrike dhe kompjuterike
23 | Anida Rexhep Ramadani Fakulteti Ekonomik

24 | Leunora Reshat Sele Fakulteti i Arteve

25 | Eréza Samidin Kryeziu Fakulteti i Edukimit

26 | Amina Parim Ahmet; Fakulteti i Edukimit

27 | Erma Feris Bajmak Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
28 | Ajsa Rexhep Ramadani Fakulteti i Mjekésise

29 | Rejhane Fatmir Sinani Fakulteti i Edukimit

30 | Gresa Midin Bojaxhiu Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
31 | Amina Neshat Piraj Fakulteti i Mjekésisé

32 | Artiola Muhamedali Saif E. i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit
33 | Esra Besim Mehmeti F. i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit
34 | Anela Milaim Ramadani Fakulteti i Filologjisé

35 | Dhurata Fesal Mehmeti Fakulteti i Filologjisé

36 | Ylika Emin Qengaj Fakuiteti i Filologjisé

37 | Ema Hatip Rrahmani Fakulteti Ekonomik

38 | Elisa Fikret Ramadani Fakulteti i Filologjisé

39 | Fatjona Reshat Zyberi Fakulteti Ekonomik

40 | Manjola Gursel Qafleshi Fakulteti i Filologjise

41 | Ylika Zebur Tertini F. i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit
42 | Flutura Osman Mehmoti Fakulteti i Filologjisé

43 | Uvesa Xhevat Jashari F. i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit
44 | Kaltrina Flurim Krasnigi Fakulteti i Mjekésisé

45 | Ylléza Ilir Selmani Fakulteti i Filologjisé

46 | Njoméza Arsim Bojaxhiu Fakulteti i Edukimit

47 | Eljesa Ismail Ahmeti Fakulteti i Shkencave Kompijuterike
48 | Blina Nesim Dauti Fakulteti i Mjekésise

49 | Elhame Nazim Mejzini Fakuiteti i Mjekésisg

50 | Dijane Urim Kryeziu Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
51 | Altina Florim Mejzini Fakulteti i Mjekésise

52 | Era Hysen Tytyri Fakulteti i Arkitekturés

53 | Sufjan Gafurr Misini Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
54 | Elmedina Hadi Liutfin Fakulteti i Mjekésisé

55 | Qeljets Shkelgim Hulaj Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
56 | Granit Avdyl Shemsidini Fakulteti i Filologjisé

57 | Ermina Sinan Qafleshi Fakulteti Juridik

58 | Resul Bersim Shabani Fakulteti i Mjekésise

59 | Drita Sadik Sadiku Fakulteti i inxhinierisé Elektrike dhe kompjuterike
60 | Aida Sadik Sadiku Fakulteti i inxhinierisé Elektrike dho kompjuterike
61 | Fitore Xhela] Qengaj Fakulteti Ekonomik

62 | Alma Nesim Halimi Fakulteti i Edukimit

63 | Imad Nuhia Tairovci Fakulteti i Edukimit

64 | Amar Ismail Ahmeti F. i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit
65 | Festim Ermir Jashari Fakuiteti i shk matem -natyrore




66 | Edin Bashkim Misin; Fakulteti i inxhinierisé mekanike

67 _] Miranda Nijazi Dedari Fakulteti i Filologjisg

68 | Astrit Rifat Krasniqgi Fakult i Inxhinierisé Elektrike dho Kompjuterike
09 | Urim Florent Kamber; Fakult i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
70 | Liza Edisalber Ramadani E. i Shkencave t& Jetés dhe Mijedisit
71 | Mehmed Nuridin Abidini Fakulteli i Shkencave Kompjuterike
72 | Hatixhe Imer Shagqjri Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
73 _| Selima Samir Skenderoski Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
74 | Rijad Shefki Qollopeku Fakuiteti Ekonomik

75 | Aférdita Munir Berisha Fakulteti i Edukimit

76 | Irma Cenan Skenderoski Fakulteti i Edukimit

77 | Doruntina Shefqet Bislimi Fakulteti i Shkencave Kompijuterike
78 | Rreze Muhidin Myrtezani Fakulteti i Filologjisé

79 | Elda Samidin Xhabalj Fakulteti i Mjek#sisé

80 | Emine Bekim Hajredini Fakulteti i Filologjisé

81 | Flutura Feti Nafezi Fakulteti i Filologjise

82 | Andi Basri Gashj Fakulteti i Filologjisé

83 | Fjolla Samir Mehmeti Fakulteti i Filologjise

84 [ Natyra Ylber Meleqi Fakulteti i Filologjise

85 | Agan Mirsad Abdurrahmani Fakulteti i Ekonomik

86 | Edona Imet Misini F. i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit
87 | Muhamed Halim Kuclar Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
88 | Sellma Ylber Xhema Fakulteti i Filologjis&

89 | Valbona Rami Qollopeku Fakulteti Ekonomik

90 | Elhame Rasim Ajupi F i Bujqésisé dhe Veterinarisé

91 | Erand Rasim Mejzini Fakulteti i Ekonomik

92 | Resul Behlul Qafleshi Fakulteti i Ekonomik

93 | Anifa Halim Mandak Fakulteti i Shkencave Kompijuterike
94 | Alnes Nasuf Caro Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
95 | Ajla Halim Mandak Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
96 | Anisa Bislim Haliti Fakulteti i Ekonomik

97 | Ilhan Arben Ahmeti Paknlteti i Shkencave Kompijuterike
98 | Amina Elez Ramadani Fakulteti i Mjekésisg

99 | Elba Nuridin Cenaj Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
100 | Korab Nezir Bahtijari Fakulteti Juridik

101 | Elmaid Ramadan Sylejmani Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
102 | Elmaida Ramadan Sylejmani | Fakuiteti Ekonomik

103 | Mensuara Beqir Flugaj Fakulteti i Filologjisé

104 | Pranvera Hatim Ejupi Fakultet i Bujgésisé dhe Veterinarisé
105 | Ermal Votim Kamberi Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
106 | Suhejl Vejsel Vejseli Fakult i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike
107 | Erijona Emrush Duraj Fakult i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike




2. Kandidatét & cilét nuk gjenden né listén e pérfituesve t& bursés komunaie nuk i kang plotésuar
kriteret t& cilat kang qen& t€ parapara n& konkursin e bursave. Studentét e pakénaqur mund t&
paraqiten né DKA pér t& paré dokumentacionin e tyre dhe PEr t€ kuptuar arsyen e refuzimit (& bursés.
NE rast t& mospajtimit me arsyen e refuzimit, e kané t& drejtén e ankesés.

3. Student&t nga lista e mésipérme t& cilét kang pérfituar bursén komunale duhet t& dérgojné né afat
prej 5 ditéve dokumentet e méposhtme né DK A, ku duhet t& nénshkruhet edhe kontrata.
Dokumentet gé& duhet t& dérgohen jané:

- Llogaria bankare né ciléndo banké & Kosovés (vlen vetém konfirmimi bankar origjinal i

nénshkroar nga banka);

Kopja e letérnjoftimit.

Késhilla Juridike: 7¢ &iitha palét e pakénaqura me Vendimin e Komisionit pér Pérzgjedhjen ¢
Pérfituesve té Bursave Pér Studenté mund t& ushtrojné ankesé né Komisionin PEr Ankesa né afat prej
8 ditéve nga data e publikimit ¢ kétij Vendimi ne tabelén e shpalljeve 16 DKA-s¢ dhe uebfages sé

komunés. Ankesar dorézohen me shkrim,

Kryesuesja e Komisionit




